01/2020, cujo objeto é a aquisição de veículo de transporte escolar diário de estudantes, 

denominado Ônibus Rural Escolar (ORE 2), para atendimento ao Rede Municipal de 

Ensino. Empresa: CNH INDUSTRIAL DO BRASIL LTDA, CNPJ: 01.844.555/0005-06, pelo 

valor global de R$ 214.000,00 (duzentos e quatorze mil reais). Caratinga, 23 de abril de 

2020 – Welington Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal. 

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG - Extrato da Ata de registro 88/2020– Pregão Presencial 

Registro de Preço 028/2020. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de refeições e

[...]

marmitex, para atender as necessidades dos órgãos integrantes da Administração Pública 

Municipal. Vencedor com menor preço por item: REGES KEPLLER RESTAURANTE LTDA - ME 

EIRELI – itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16. Valor global: R$ 351.585,00 

(trezentos e cinquenta e um mil quinhentos e oitenta e cinco reais); Prazo de 12 meses 

Caratinga/MG, 29 de abril de 2020. Welington Moreira de Oliveira - Prefeito Municipal.